EDITAL Nº 03/2018
Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2018
PUBLICA O RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCA OS CANDIDATOS PARA PROVA ESCRITA

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram HOMOLOGADAS as inscrições abaixo, e convoca os candidatos para a realização da PROVA ESCRITA que será aplicada para ambos os cargos, no dia 10/03/2018 – com início às 08:30 horas, na Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental CLEITON COSTA, com endereço na Avenida Joao Provenzi – Centro – Engenho Velho – RS. Os candidatos deverão comparecer ao local das provas com antecedência de 15 (quinze) minutos.
	Nº
	NOME
	CARGO

	001
	JAIR LOPES
	PROFESSOR (A) BILÍNGUE

	002
	DAIANE P. RAMOS
	MONITOR (A)

	003
	MAIARA LAZARETTI CELER
	MONITOR (A)

	004
	MORGANA B. PROKOP
	MONITOR (A)

	005
	CLAUDIA A. CENCI BRANDÃO
	MONITOR (A)

	006
	ANDRIELI ROSSARI BASSANI
	MONITOR (A)

	007
	FRANCIELI G. BELIM
	PROFESSOR (A) BILÍNGUE

	008
	LEANDRO DA CRUZ
	PROFESSOR (A) BILÍNGUE

	009
	ELAINE VILLANI
	MONITOR (A)

	010
	DAIANA S. PICOLOTTO
	MONITOR (A)

	011
	MAITÊ PAULA T. ANTUNES
	MONITOR (A)

	012
	CLEONICE R. N. LUDKE
	MONITOR (A)

	013
	SILVANA CARMEM R. SPÉZIA
	MONITOR (A)

	014
	CLAUDIA NARA ROMANSIN
	MONITOR (A)

	015
	LOECI FERREIRA
	PROFESSOR (A) BILÍNGUE

	016
	JUCELIA CADETE
	PROFESSOR (A) BILÍNGUE

Engenho Velho – RS, aos 7 de março de 2018.

PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal
REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE
             DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
Sec. Municipal de Administração
PAGE